
 

 

WIZZ DISCOUNT CLUB ALLMÄNNA VILLKOR 

1. TOLKNING 

1.1. Villkor och uttryck som definieras i de Allmänna Villkoren för Transport av Wizz Air 

(GCC) ska ha samma innebörd när de används i dessa Allmänna Villkor (GTC) 

såvida det inte anges nedan eller om inte sammanhanget kräver annat.  

1.2. I händelse av motsägelse mellan GCC och GTC gäller bestämmelserna i GTC. 

 

2. DEFINITIONER 

2.1. App: Wizz Air mobilapplikation ansluten till Webbplatsen och drivs av eller för Wizz 

Air där Bokningar kan göras. 

2.2. Bokning: en bokning för en eller flera Wizz Air-flyg (med eventuella 

Tilläggstjänster) som bekräftas som accepterat av Oss. 

2.3. Sammärkt kreditkort: WIZZ-kreditkort som utfärdas av olika banker i olika länder. 

2.4. Allmänna Transportvillkor eller GCC: de allmänna transportvillkoren för Wizz Air 

som publiceras på Webbplatsen och ändras av Wizz Air från tid till annan. 

2.5. Italiensk inrikesflygning: en flygning som utförs av Wizz Air på en rutt som direkt 

förbinder två (2) punkter inom Republiken Italiens territorium. 

2.6. Medlemmen eller Du: den person som angetts som medlem i Wizz Discount Club 

under ansökan om klubbmedlemskap. 

2.7. Betalbart medlemskap: de typer av medlemskap i Wizz Discount Club som är 

tillgängliga mot en viss avgift (t.ex. Standard-medlemskap, Group-medlemskap, 

Italy-medlemskap) 

2.8. Webbplats: www.wizzair.com. 

2.9. Wizz Discount Club eller Club: Wizz Airs sammanställning av specialerbjudanden, 

som drivs baserat på och i enlighet med nuvarande GTC, som ger Medlemmar rätt till 

vissa förmåner som specificeras häri. 

2.10. Wizz Air eller Oss: den Wizz Air-enhet (Wizz Air Hungary Ltd eller Wizz Air UK Ltd 

eller Wizz Air Malta Ltd eller Wizz Air Abu Dhabi LLC eller någon annan Wizz Air-

enhet) som driver flygningen med vilken du har köpt WIZZ Discount Club-

medlemskap och som utfärdar fakturan för köpet av WIZZ Discount Club. 

 

3. WIZZ DISCOUNT CLUB MEDLEMSTYPER 

3.1. Light-medlemskap: Detta icke-betalda medlemskap ger Dig rätt till mindre förmåner, 

rabatter (dvs. mindre än de betalda medlemskapen) och erbjuder förmåner endast till 

Medlemmen utan någon betalningsskyldighet för att registreras som en icke-betald 

medlem. 

3.2. Standard-medlemskap: Detta medlemskap erbjuder förmåner för Medlemmen och en 

(1) följeslagare. 

3.3. Group-medlemskap: Detta medlemskap ger förmåner till Medlemmen och upp till fem 

(5) följeslagare. 

3.4. Italy-medlemskap: Detta medlemskap gäller endast lufttransport och relaterade 

tjänster som erbjuds av Wizz Air på eller i anslutning till ett italienskt inrikesflyg. Detta 

specialmedlemskap finns tillgängligt som Standard- och Group-medlemskap. 

 

4. ANSLUTNINGS- OCH UPPGRADERINGSPROCESS 

4.1. Du kan gå med i Wizz Discount Club för Standard/Group/Italy (både Standard och 

Group): 



 

(a) online under bokningsprocessen på vår webbplats eller i appen ─ genom att 

köpa Club-medlemskapet och betala hela den årliga medlemsavgiften när 

du bokar ett flyg med Oss; 

(b) via vårt Callcenter när Du gör en bokning ─ genom att köpa medlemskapet via 

Callcentret och betala hela den årliga Club-medlemsavgiften. 

4.2. Du kan när som helst gå med i Light Wizz Discount Club på vår Webbplats och i 

Appen, och även online under bokningsprocessen när du gör en Bokning. Villkoret 

för att gå med är att du prenumererar på vårt nyhetsbrev med specialerbjudanden. 

Inget betalningsåtagande är kopplat till icke betalda medlemskap. Du kan när som 

helst avregistrera dig från våra nyhetsbrev på vår Webbplats och i Appen, eller 

genom att klicka på avregistreringslänken i vårt nyhetsbrev. Om du avregistrerar 

dig förblir ditt Light-medlemskap aktivt och du kommer inte att få några 

meddelanden om kommande ytterligare eller nya typer av Light-medlemsförmåner. 

4.3. Du kan när som helst uppgradera ditt Light-medlemskap till Standard/Group- eller 

Italy-medlemskap under bokningsprocessen på de sätt som beskrivs i punkt 4.1 för 

att få ännu fler rabatter. 

4.4. Du blir medlem i Standard, Group eller Italy Discount Club när du betalar hela det 

Totala Biljettpriset i slutet av din bokning och Wizz Air utfärdar och bekräftar 

Resplanen för Dig. 

4.5. Om du går med i Club och köper ett Wizz Discount Club-medlemskap för Standard 

eller Group eller Italy (Standard eller Group) får du automatiskt de förmåner och 

rabatter som erbjuds medlemmar i Light Discount Club. 

4.6. Om du har ett Standard-medlemskap kan du uppgradera ditt medlemskap till ett 

Group-medlemskap under bokningsprocessen på det sätt som beskrivs i punkt 

4.1. 

4.7. Vi förbehåller oss rätten att neka medlemskap till en person utan motivering och - i 

händelse av en överträdelse av dessa GTC, GCC, Webbplatsens Användarvillkor 

eller lagar och förordningar av en Medlem - att när som helst avsluta medlemskapet 

för en sådan Medlem. 

 

5. BETALNING AV MEDLEMSAVGIFTEN 

5.1. När du köper ett Standard/Group/Italy Wizz Discount Club-medlemskap är Du 

skyldig att betala hela den årliga medlemsavgiften. Betalning av årsavgiften kan 

göras med bankkort, banköverföring och/eller via WIZZ-kredit. 

5.2. Medlemsavgiften kommer att meddelas Dig vid köptillfället och kan också hittas på 

vår Webbplats. 

 

6. MEDLEMSKAPETS FÖRMÅNER 

6.1. Wizz Discount Club-medlemskapet berättigar Medlemmar till speciella Club-priser, 

som inte är tillgängliga till icke-medlemmar samt andra förmåner som meddelas Dig 

när Du köper medlemskapet eller i ett senare skede. 

6.2. Medlemskap i Club garanterar inte att särskilda Club-priser finns tillgängliga på alla 

linjer och vid alla tidpunkter (t.ex.: inrikeslinjer, flygningar som utförs för ett särskilt 

evenemang etc.). 

6.3. Wizz Air förbehåller sig rätten att göra ändringar i sitt ruttnätverk (inklusive, utan 

begränsning, indragning av en eller flera rutter) som de anser lämpliga från tid till 

annan. 

6.4. Vi förbehåller oss rätten att när som helst ändra, förbättra eller minska någon av 

förmånerna, men vi åtar oss att meddela dig i förväg (med undantag för icke-betalda 

medlemsförmåner, som också kan ändras utan föregående meddelande). Vi kan också 



 

ålägga krav eller begränsningar på användningen av förmåner. Aktuell information om 

förmånerna finns tillgänglig på Vår Webbplats under WIZZ Information och Tjänster. 

Om du inte accepterar någon av dessa ändringar kan du avsluta Ditt medlemskap via 

Webbplatsen, Appen eller via e-post. I detta fall ska punkt 8.7 i dessa GTC tillämpas. 

6.5. När du bokar ett flyg i en annan valuta kan beloppet variera beroende på förändringar i 

växelkurserna. 

6.6. Förmåner gäller för WIZZ Discount Club-medlemmen och hans/hennes följeslagare 

som ingår i samma bokning, så länge det totala antalet följeslagare i bokningen inte 

överskrider antalet förmånstagare i typen av WIZZ Discount Club-medlemskap som 

köpts. 

6.7. Fördelarna finns inte tillgängliga för passagerare som bokats separat av Dig. 

6.8. Förmåner kommer inte att beviljas eller återbetalas till Medlemmar för bokningar 

som bokats före köpet av medlemskapet. 

6.9. Club-medlemskap är ej överlåtbart. Du måste meddela Oss omedelbart ifall du 

märker att någon obehörig har använt Ditt Club-medlemskap. 

6.10. Oavsett vilken enhet Du har köpt WIZZ Discount-medlemskapet från är Du 

berättigad till förmånerna relaterade till alla flygningar för alla Wizz Air-enheter enligt 

dessa GTC (med undantag för Italy-medlemskapet). 

6.11. Förmåner är endast giltiga för en bokning per givet flyg i enlighet med WIZZ 

Discount Club medlemskapstyp. På ett specifikt flyg kan endast en bokning göras 

med förmånerna av WIZZ Discount Club medlemskap. I händelse av bristande 

efterlevnad av denna klausul förbehåller sig Wizz Air rätten att avboka den eller de 

givna reservationerna. 

 

7. ALLMÄNNA BESTÄMMELSER 

7.1. Alla kampanjer, priser och alla andra specialerbjudanden som tillhandahålls av 

Wizz Air är föremål för de villkor som specifikt hänför sig till det erbjudandet. Såvida 

inget annat har godkänts av Oss går det inte att kombinera förmånerna med Wizz 

Discount Club med andra erbjudanden. 

7.2. Biljetter och/eller tjänster köpta genom att använda Club-medlemskapet ska inte 

erbjudas i kommersiella syften av Dig eller en tredje part, inklusive men inte 

begränsat till internetauktioner eller andra webbaserade plattformar. 

7.3. Vid ändring av bokningen måste Du se till att Du förblir en passagerare i bokningen 

hela tiden så att andra passagerare i samma bokning kan dra nytta av fördelarna. 

Om Du tas bort från bokningen gäller normalpriset för alla återstående passagerare 

och skillnaden i pris måste betalas, annars kan Vi avboka resan. 

7.4. Du ska tillhandahålla korrekta och sanningsenliga personuppgifter när du köper 

Club-medlemskapet och ska behålla dessa uppgifter när du använder Club-

förmåner. Om Du inte uppfyller ovanstående skyldigheter förbehåller Vi oss rätten 

att efter eget omdöme avsluta Ditt medlemskap. 

7.5. Vi förbehåller oss rätten att när som helst ensidigt ändra dessa GTC genom att 

publicera de ändrade GTC på webbplatsen. 

7.6. Såvida inte annat anges här, för bokningar gjorda eller tjänster köpta på vår 

Webbplats genom att använda Club-medlemskapet, gäller GCC för den flygande 

Wizz Air-enheten. 

 

8. VARAKTIGHET OCH UPPSÄGNING 

8.1. Standard/Group- och Italy Wizz Club-medlemskapet inleds när Du köper 

medlemskapet och Du betalar hela medlemsavgiften till Oss. Det Icke-betalda 

medlemskapet i Wizz Discount Club inleds när Du accepterar dessa GTC och Du 

prenumererar på vårt nyhetsbrev med specialerbjudanden.  



 

8.2. Standard/Group och Italy Wizz Discount Club-medlemskapet är giltigt i 12 (tolv) 

kalendermånader från och med dagen för köpet av Ditt medlemskap. Det Icke-

betalda medlemskapet i Wizz Discount Club är giltigt på obestämd tid. 

8.3. Om du har ett Icke-betalt Wizz Discount Club-medlemskap och uppgraderar det till 

Standard/Group eller Italy Wizz Discount Club börjar den 12 månader långa 

giltighetsperioden för det uppgraderade medlemskapet på dagen för köpet. Om du 

har ett Standard Wizz Discount Club-medlemskap och uppgraderar det till ett Group 

Wizz Discount Club-medlemskap, anpassas Group-medlemskapets giltighet till 

Standard-medlemskapets giltighet (t.ex. om du är Standard-medlem i 6 månader 

och sedan uppgraderar ditt medlemskap till ett Group-medlemskap upphör även 

Group-medlemskapets giltighet 6 månader senare). 

8.4. När medlemskapet i Standard/Group och Italy Wizz Discount Club avslutas, annulleras 

eller löper ut har Du inte rätt till Club-förmånerna. Medlemskapet i Light Wizz Discount 

Club kan också sägas upp av Oss eller annulleras av Dig, och från och med denna 

tidpunkt har Du inte rätt till Club-förmånerna. 

8.5. Om Ditt Standard/Group- eller Italy-medlemskap sägs upp, annulleras eller löper ut 

nedgraderas Du automatiskt till Light WDC-medlemskap. Om Du vill avvisa 

nedgraderingen kan Du säga upp ditt Light WDC-medlemskap enligt punkt 8.4.  

8.6. Vi kan när som helst säga upp Ditt medlemskap via ett skriftligt meddelande till Dig. 

8.7. Om Du bestämmer dig för att avsluta Ditt medlemskap före utgången, observera att 

den årliga medlemsavgiften inte återbetalas, varken totalt eller delvis. 

 

9. WIZZ DISCOUNT CLUB-MEDLEMSKAP FÖR INNEHAVARE AV SAMMÄRKT 

KREDITKORT 

9.1. Innehavare av sammärkta kreditkort har rätt till WIZZ Discount Club Standard-

medlemskap utan att behöva betala medlemskapsavgiften. Innehavare av 

sammärkta kreditkort med gratis Standard-medlemskap får automatiskt även Light-

medlemskapet. 

9.2. Standard WIZZ Discount Club-medlemskap som fås via sammärkta kreditkort gäller 

i 12 månader. Standard WIZZ Discount Club-medlemskapet aktiveras så fort 

kreditkortsinnehavaren aktiverar sitt WIZZ-konto online. 

9.3. Standard WIZZ Discount Club-medlemskapet kommer automatiskt att förlängas 

med ytterligare ett år så länge kreditkortet är aktivt. 

9.4. Om du är berättigad till ett Standard-medlemskap i Wizz Discount Club på grund av 

ett sammärkt kreditkort och du uppgraderar ditt medlemskap till ett Group-

medlemskap, justeras giltigheten för Group-medlemskapet till giltigheten för det 

Standard-medlemskap som tillhandahålls av det sammärkta kortet (t.ex. du 

aktiverade ditt sammärkta kreditkort den 1 januari och sedan uppgraderar du ditt 

Standard-medlemskap till Group-medlemskap i juli, kommer Group-medlemskapet 

också att löpa ut den 31 december) 

9.5. De kreditkortsinnehavare som redan har ett giltigt WIZZ Discount Club-medlemskap 

kommer att vara berättigade till Standard-medlemskapet som nämns i Klausul 9.1 

så fort det föregående medlemskapet löpt ut. 

9.6. Om kreditkortet löper ut eller kreditkortsavtalet sägs upp antingen av banken eller 

kreditkortsinnehavaren, förbehåller sig Wizz Air rätten att säga upp WIZZ Discount 

Club-medlemskapet eller begränsa det till Light-medlemskapet. 

9.7. För WIZZ Discount Club-medlemmar som är kreditkortsinnehavare gäller alla andra 

bestämmelser i dessa Villkor i enlighet med Klausul 9. 

  



 

10. TILLÄMPLIG LAG 

Dessa GTC omfattas av ungersk lag. De ungerska domstolarna ska ha icke-

exklusiv jurisdiktion i alla kontraktuella eller icke-kontraktuella tvister som uppstår ur 

eller i samband med dessa GTC. Förutsatt att du är en konsument bosatt i en 

Medlemsstat i EU, kan Du också kunna väcka talan vid domstolarna i den 

Medlemsstaten. 

 

Gäller från: [...] 


